
Azərbaycanın dahi oğlu 
Heydər Əliyevin xatirəsini 
anım günü paytaxt 

sakinləri, respublikamızın rayon və 
şəhərlərinin nümayəndələri, xarici 
ölkələrdən gəlmiş qonaqlar Fəxri 
xiyabanda xalqımızın ümummilli 
liderinin xatirəsini dərin ehtiramla 
yad edir, onun məzarı önünə əklillər, 
gül dəstələri qoyur, ruhuna Allahdan 
rəhmət diləyirdilər. Təkcə paytaxt-
da deyil, respublikamızın bütün 
bölgələrində, eləcə də dünyanın bir 
sıra ölkələrində ulu öndərin xatirəsi 
böyük ehtiramla yad edildi.

Azərbaycan dövlətçiliyinin xilaskarı, 
türk dünyasının böyük oğlu Heydər Əliyevin 
vəfatından ötən illər ərzində görkəmli 
şəxsiyyətin məzarı xalqımızın ziyarətgahına, 
gənclərin and yerinə çevrilib. İlboyu insanlar 
buraya gəlir, xalqımızı, Azərbaycanı dün-
yaya tanıtdıran, özü də dünyanın görkəmli 
şəxsiyyətlərindən biri kimi tanınan böyük 
azərbaycanlının xatirəsini ehtiramla yad edirlər.

Hər bir xalqın müstəqilliyi zəngin sərvəti, 
öz milli mənliyinin təsdiqi, dövlətin varlı-
ğının mövcudluğu və dünya sivilizasiyasına 
qoşulması kimi fundamental prinsipləri 
özündə ehtiva edir. Müstəqillik asan yolla və 
istənilən tarixi dövrdə qazanılmır. Dövlətin 
öz müstəqilliyini əldə etməsi tarixi zərurətin 
meyarları əsasında və xalqın milli dövlətçilik 
ənənələrini formalaşdıra bildiyi ictimai-siya-
si zəminin mövcudluğu şəraitində mümkün 
olur. Həmçinin müstəqilliyin əldə olunması 
üçün tarixi zəmin və şəraitin yetişməsi ilə 
bərabər, onun mövcudluğunu təmin edən və 
möhkəmləndirən bazislər də əsas rol oy-
nayır. Yetişmiş səmərəli və əlverişli tarixi 
şəraitdən istifadə edərək müstəqillik əldə 
edən dövlətlərin qarşısında daha yeni tarixi 
zərurətlər durur ki, onu da realizə etmək hər 
ölkə üçün asan deyil.

Uzun illər dövlət müstəqilliyini bərpa 
etmək istəyən respublikamızın bu müqəddəs 
ideallara qovuşması üçün səylər göstərilsə 
də, tarixi şəraitin, milli liderin yetişməməsi 
bunu mümkünsüz edib. Müstəqilliyin dayaq 
sütunlarını, milli-ideoloji əsaslarını, suve-
ren dövlətçilik institutlarını yaratmaq, onu 
həyata keçirmək güclü dövlət siyasətinin, 
eyni zamanda, milli liderin olmasını tələb 
edir. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri 
Heydər Əliyev hələ ötən əsrin 70-ci illərindən 
başlayaraq, respublikamızda həyata keçirilən 
genişmiqyaslı proqramları müasir iqtisadi 
potensialın formalaşdırılmasına, sosial-mədəni 
həyatın canlandırılmasına və milli-mənəvi 
dəyərlərin dirçəldilməsinə yönəldərək gələcək 
müstəqilliyimizin təmin olunması üçün zəmin 
hazırlamışdı.

Hər hansı ölkənin milli maraqlarına cavab 
verən iqtisadi siyasət yürütməsi, sosial-iq-
tisadi inkişaf doktrinasını həyata keçirməsi 
üçün mütləq şəkildə suverenliyi, müstəqilliyi 
olmalıdır. Müstəqil ola bilməyən, dövlətçilik 
ənənələrini formalaşdırmayan ölkənin daxili-
xarici iqtisadi strategiyasının reallaşmasından 
söhbət gedə bilməz. Əks halda, müstəqilliyi 
formal xarakter daşıyan dövlətin milli maraq-
lara cavab verən inkişaf xətti, iqtisadi modeli 
olmayacaq.

Tarixi gerçəklik tam təsdiq edir ki, dövlət 
qurmaq kimi çətin, mürəkkəb və şərəfli mis-
siyanı iradəli, geniş və qlobal dünyagörüşlü, 
xalqın dəstəyinə malik və onun milli liderinə 
çevrilmiş şəxs yerinə yetirə bilər. Məhz 
bu tarixi zərurətin məntiqi nəticəsi olaraq, 
müstəqil və milli iqtisadiyyatın yaradılmasının 
alt bazası, möhkəm sütunları birbaşa dövlət 
müstəqilliyinin təmin edilməsi ilə bilavasitə 
bağlıdır. Eyni zamanda, milli dövlətçiliyin 
sütunlarını möhkəmləndirmək, siyasi sabit-
liyin yeni ictimai münasibətlər şəraitində 
dönməzliyini təmin etmək, ölkədə kompleks 
islahatlara başlamaq, xarici dövlətlərlə əlaqələr 
yaradaraq siyasi-hərbi gərginliyi azaltmaq, 
iqtisadi vəziyyəti normal inkişaf məcrasına 
yönəltmək üçün qətiyyətli idarəetmə 
qabiliyyəti olan liderin olması başlıca şərtdir. 

Belə lider ulu öndər Heydər Əliyev idi. Xalqı 
düçar olduğu bəladan, müstəqilliyimizi məhv 
olmaqdan, Azərbaycanı parçalanmaqdan 
dövlət idarəçiliyndə zəngin təcrübəsi, dünyada 
böyük nüfuz sahibi olan yalnız ulu öndər 
Heydər Əliyev xilas edə bilərdi. 

Həmin dövrün ictimai-siyasi və sosial-
iqtisadi mühiti barədə ulu öndərin müdrik 
və dahiyanə bir fikrinə diqqət yetirməklə 
real təsəvvür əldə edə bilərik: “Müstəqillik 
bizim üçün ən böyük sərvətdir, ən böyük 
dəyərdir. Ancaq müstəqilliyi əldə etmək onu 
qoruyub saxlamaqdan, möhkəmləndirməkdən 
daha asandır. Bu gün Azərbaycan, sözün əsl 
mənasında, müstəqil ölkədir, biz həm daxildə, 
həm də xaricdə müstəqil siyasət aparırıq... 
Bizim siyasətimiz Azərbaycan xalqının 
maraqlarına xidmət göstərir. Azərbaycan 
xalqının maraqlarının qorunması, Azərbaycan 
dövlətinin möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın 
dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi 
mənim üçün və bilirəm ki, hər bir Azərbaycan 
vətəndaşı üçün ən başlıca vəzifədir, ən başlıca 
məqsəddir”.

Əslində, Azərbaycanda milli dövlətçiliyin 
əsaslarının yaradılması, müstəqil respublika-
nın suverenliyi ilə bağlı strukturların forma-
laşdırılması ulu öndər Heydər Əliyevin baş-
çılığı ilə 90-cı illərin sonlarından başlayaraq 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının timsalında 
reallaşdırıldı. Ulu öndər Heydər Əliyevin 
malik olduğu güclü iradə, uzaqgörən siyasət 
və digər mühüm keyfiyyətlər Azərbaycan 
dövlətçiliyini məhv olmaq təhlükəsindən 
xilas etdi və beləliklə, tarixi dialektik qanuna-
uyğunluq gerçəkləşdi– dövlətçiliyin əsaslarını 
hazırlayan milli liderin dövlətçilik institu-
tunun sükanı arxasına keçməsi öz məntiqi 
nəticəsi ilə yekunlaşdı. 

Ulu öndər Azərbaycanın demokratik 
islahatlar platformasını, inkişafın mükəmməl 
və özünütəsdiq vektorlarını yaratdı. Onun 
dövlətçilik təlimində güclü dövlət anlayışı 
bütün atributları ilə birgə dövlətin iqtisadi, si-
yasi, sosial və mənəvi əsasları öz əksini tapıb. 
Ulu öndərin müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
yaradılması konsepsiyasını həyata keçirməsi, 
Azərbaycan vətəndaşlarını birləşdirən, xal-
qımızı beynəlxalq aləmdə vahid amal, əqidə, 
məqsəd və məram ətrafında səfərbər edən 
milli təlim -- azərbaycançılıq ideologiyası 
elmi-siyasi-nəzəri konseptual məzmununa 
görə əvəzolunmaz məxəzdir. Bu fundamental 
meyarlar və prinsipial fəaliyyət planı res-
publikamızın milli dövlətçilik strukturlarının 
formalaşmasına zəngin baza yaratmış oldu.

Dövlət müstəqilliyinə qovuşmuş gənc 
respublikanın inkişaf ssenarilərini tərtib 
etmək, qlobal siyasi gərginliklərin davam 
etdiyi bir şəraitdə müstəqil inkişaf stra-
tegiyasının hərtərəfli, əhatəli konturlarını 
müəyyənləşdirmək, sosial-siyasi sabitli-
yin dönməzliyinə dərin təməllər yaratmaq 
möhkəm iradə sahibinə, uzaqgörən, təmkinli, 
qətiyyətli və xarizmatik şəxsiyyətə, böyük 
siyasi təcrübəyə malik dühaya xas ola bilərdi. 
Təbii ki, bu xarakterik keyfiyyətlər ümummil-
li lider Heydər Əliyevə məxsus idi və dünya 
siyasət nəhənginin xalqın bütöv və dönməz 
təkidi sayəsində hakimiyyətə qayıdışından 
sonra qeyd etdiyimiz siyasi-hüquqi-iqtisadi 
zərurətlərin reallaşması mümkün oldu. Ulu 
öndərin zəngin siyasi idarəetmə məharəti, 
milli dövlətçilik ənənələrinə dərindən 
bələd olması, islahatların mahiyyətini 
bütün təfərrüatları ilə dərk etməsi və həyata 
keçirmək qüdrətində olması, praqmatik 
keyfiyyətləri və digər nadir xüsusiyyətləri 
müstəqil Azərbaycanın əhatəli inkişaf strate-
giyasının hazırlanmasına əsaslı baza yaratdı. 
Ümummilli lider ölkənin yeni makroiqtisadi 
siyasətinin şaxələrini dərinliklərinə qədər 

məharətlə tədqiq edərək, fundamental iqtisadi 
model hazırladı. Bu model çoxistiqamətli və 
uzunmüddətli dinamik inkişafın alt sütunla-
rını təşkil etməklə perspektiv siyasi-iqtisadi 
proseslərin nəticələri də nəzərə alınmaqla 
tərtib olunan zəngin konsepsiya idi. 

Ulu öndər Heydər Əliyev respublikamızın 
milli inkişaf strategiyasını müəyyən edərkən, 
daxili ictimai prosesləri və milli reallıqlarla 
yanaşı, regional geosiyasi vəziyyəti, xarici 
meyilləri hərtərəfli şəkildə nəzərdən keçirərək 
müvafiq qərarlar qəbul edirdi. Burada ölkəmizin 
potensial imkanları, milli mənafeləri, xarici 
dövlətlərlə qarşılıqlı münasibətləri, iqtisadi 
əməkdaşlığın yolları, qlobal iqtisadi meyillər, 
geosiyasi reallıqlar və bu qəbildən olan digər 
vacib amillər nəzərə alınmışdı.

Həmin dövrün ilk illərində həyata 
keçirilən islahatlar və əldə olunan nəticələr 
Azərbaycanın inkişaf konsepsiyasının nə qədər 
zəngin olduğunu, bu strategiyanın böyük 
uzaqgörənliklə düşünüldüyünü və ölkəmizin 
hərtərəfli tərəqqisini təmin etdiyini təsdiqləmiş 
oldu. Respublikamız qısa müddət ərzində 
idarəetmə sisteminin yeniləşməsi, struk-
tur islahatlarının aparılması, iqtisadiyyatda 
funksional mexanizmlərin tətbiq olunması, 
bazar iqtisadiyyatı ilə bağlı hüquqi-normativ 
bazanın yaradılması sahəsində ciddi uğurlara 
imza atdı. İqtisadiyyatda liberallaşmanın təmin 
olunması üçün ilk addımların atılması, xüsusi 
mülkiyyətə əsaslanan bazar iqtisadiyyatı 
tələblərinin bərqərar olması Azərbaycanda 
maliyyə sabitliyini möhkəmləndirdi. Sistemli 
xarakter alan islahatların siyasi və iqtisadi 
inkişafın templərinə uyğun modernləşdirilməsi 
Azərbaycanın dinamik inkişafı üçün münbit 
zəmin formalaşdırdı. 

Ulu öndər Heydər Əliyev milli inkişafın 
əsas prinsipləri kimi demokratik dəyərlərə 
əsaslanan cəmiyyət quruculuğu və buna paralel 
olaraq liberal və azad iqtisadiyyatın yaradıl-
masını başlıca məqsədlərdən biri hesab edirdi. 
Azərbaycan bazar iqtisadiyyatı və demokratiya 
yolunu prioritet olaraq seçdi. Bu paradiqmanın 
reallaşdırılması iqtisadiyyatda liberalizmin 
dərin kök atmasına, sosial bərabərliyin öz ye-
rini tutmasına, demokratik islahatların coğrafi 
hüdudlarının genişlənməsinə səbəb oldu. 

Ümummilli liderin ölkənin siyasi, 
iqtisadi, sosial, ictimai, mədəni həyatında 
gördüyü işlərin miqyası müqayisəolunmaz 
dərəcədədir. Onun Azərbaycanın inkişafı üçün 
əvəzsiz xidmətləri həm də məzmun etibarı ilə 
nəzərəçarpacaq dərəcədə təkrarolunmazdır.

Tarixi dialektika və siyasi-ictimai qanu-
nauyğunluq göstərir ki, ulu öndər Heydər 
Əliyevin mahir dövlətçilik idarəçiliyini, 
strategiyasını bütün komponentləri ilə əxz 
etmiş varisi Prezident İlham Əliyevdən başqa 
biri davam etdirə bilməzdi. Yüksək intellektə, 
praqmatik və rasional düşüncəyə malik, ener-
jili və təşəbbüskar bir şəxsiyyət olan Prezi-
dent İlham Əliyev Azərbaycanda demokratik 
islahatların inkişaf etdirilməsi üçün qətiyyətli 
addımlar ataraq respublikamızın yeni inkişaf 
mərhələsinə qədəm qoymasına nail oldu. 
Azərbaycanın müstəqil siyasi kursunu, iqtisadi 
doktrinasını yeni dövrdə ən mükəmməl şəkildə 
inkişaf etdirən ictimai xadim, siyasi lider 
kimi dünya siyasi xəritəsində möhtəşəm yer 
tutan xarizmatik, rasional düşüncə tərzinə 
malik şəxsiyyət olan Prezident İlham Əliyevin 
prinsipial qərarları sayəsində Azərbaycan 
davamlı iqtisadi inkişafın, uzunmüddətli 
sabitliyin, dünya dövlətləri içərisində etibarlı 
tərəfdaşlığın təminatçısına çevrilib.

Sədaqət VƏLİYEVA, 
Beşinci çağırış Milli Məclisin deputatı, 

Yeni Azərbaycan Partiyası 
Nizami rayon təşkilatının sədri

Heydər Əliyev yolu Azərbaycanı 
daha yüksək zirvələrə aparacaq

Tarixi şəxsiyyət bizim xatirəmizdə 
əbədi yaşayır. Mən Heydər Əliyevi 
ilk dəfə canlı olaraq tələbəlik illərində 
–1973–1978-ci ildə Bakı Dövlət Univer-
sitetinin tarix fakültəsində təhsil alarkən 
görmüşəm. O vaxtlar Yeni il ərəfəsində 
axşam saat 7–8 radələrində Bakının 
mərkəzində yerləşən “Azərbaycan” 
kinoteatrının yanında tələbə yoldaş-
larımızla gəzirdik. Kinoteatrla üzbəüz 
ərzaq dükanı var idi. İlk dəfə Heydər 
Əliyevi orada gördüm. O vaxt Heydər 
Əliyev Azərbaycan KP MK-nın bi-
rinci katibi, Sovet İttifaqı Kommunist 
Partiyası Mərkəzi Komitəsinin Siyasi 
Bürosunun üzvlüyünə namizəd idi. 
Həmin vaxt Heydər Əliyevə çox yaxın 
dayanmışdıq. O, ətrafındakı insanlarla 
söhbət etdi, o cümlədən bizə də suallar 
verdi, təhsilimizlə maraqlandı. Bu xoş 
hadisəni hər zaman xatırlayıram.

Daha sonra müstəqillik illərində ulu 
öndər hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra 
siyasi proseslərdə iştirakım və YAP-da 
vəzifə daşımağım onunla görüşmək, 
birgə tədbirlərdə iştirak etmək, tövsiyə 
və tapşırıqlarını dinləmək imkanı ya-
ratdı. 

Heydər Əliyev Azərbaycan xal-
qının yetişdirdiyi ən böyük tarixi 
şəxsiyyətlərdən biridir. Ulu öndər dövlət 
başçısı olması ilə bərabər çox həssas, 
insanlara qarşı son dərəcə diqqətcil idi. 
Heydər Əliyevdə əsl lider xüsusiyyətləri 
və keyfiyyətləri vardı. Bu gün yeni nəsil 
Heydər Əliyevin nəhəng fəaliyyətini, 
onun zəngin irsini dərindən öyrənərək 
mənimsəməkdədir.

Heydər Əliyevin Azərbaycanda 
hakimiyyətə gəlməsi respublikamı-
zın həyatında əsaslı dönüş yaratdı. 
Xalqını, millətini, Vətənini sonsuz 
məhəbbətlə sevən ulu öndərin hələ 
sovetlər dönəmində hakimiyyətə 
gəlməsi Azərbaycanın həyatında dönüş 
nöqtəsi idi. Hakimiyyətə gələnə qədər 
Azərbaycan keçmiş İttifaq miqyasın-
da geridə qalan respublikalardan biri 
idi, aqrar respublika hesab olunurdu. 
Amma 1969-cu ildən sonra Heydər 
Əliyevin misilsiz xidmətləri nəticəsində 
Azərbaycan müttəfiq respublikalar 
arasında öncül yerə yüksəldi. 

Tarixdə şəxsiyyətin rolunu heç kim 
inkar edə bilməz və Heydər Əliyev 
fəaliyyəti ilə bu fikri bir daha təsdiqlədi. 
O, misilsiz xidmətləri sayəsində 1969–
1982-ci illərdə Azərbaycanı sonuncu 
yerdən ən yüksək yerə qaldırdı. Aqrar 
respublika olan Azərbaycan sənaye-
aqrar respublikasına çevrildi. Bu illər 
ərzində respublikamızda xeyli sayda 
böyük sənaye müəssisələri yaradıldı, 
kənd təsərrüfatında yüksək inkişaf baş 
verdi, çoxlu sayda ali məktəb açıldı. 
Eləcə də, yeni, savadlı, intellektual 
ziyalı nəsli formalaşdı, elm, yaradıcı 

insanların dünya miqyasında tanın-
ması, yüksək dövlət mükafatları ilə 
təltif olunması istiqamətində tədbirlər 
görüldü.

Yeri gəlmişkən, qeyd edim ki, 
biz bu gün böyük mütəfəkkir şa-
irimiz İmadəddin Nəsiminin 650 
illiyini böyük təntənə ilə qeyd edi-
rik. Amma Heydər Əliyev hələ 
sovetlər dövründə Nəsiminin 600 
illiyinin UNESKO səviyyəsində qeyd 
edilməsinə nail olmuşdu. Bu hadisə 
tarixi şəxsiyyətlərimizə sahib çıxmaq 
deməkdir. Yəni, ulu öndərimiz bütün 
fəaliyyəti ilə xalqımızın gələcəyi üçün 
böyük fədakarlıqlar göstərib.

Heydər Əliyev respublikamıza birin-
ci hakimiyyəti dövründə Azərbaycanın 
müstəqilliyinin iqtisadi, ideoloji və kadr 
bazasını formalaşdırdı. O dövrdə özü-
nü təmin etmək imkanı olan respub-
likalardan biri Azərbaycan idi. Eləcə 
də, gənclər keçmiş İttifaq miqyasında 
nüfuzlu ali məktəblərdə təhsil almağa 
göndərilirdi. 

1978-ci ilin Konstitusiyasında 
Azərbaycan dili dövlət dili kimi təsbit 
olundu. Həmin il sərt sovet rejiminin 
tüğyan etdiyi dönəmdə Azərbaycan 
dilinin dövlət dili kimi qəbul edilməsi 
böyük risk və təhlükə idi. Ancaq xalqına 
və millətinə sonsuz məhəbbəti olan ulu 
öndər bu riski etdi və istəyinə nail oldu. 
Həmçinin ziyalılar, yaradıcı insanlar 
milli ruhda əsərlər yazmağa başla-
dılar. Bütün bunlar özünəqayıdışın 
nümunələri idi. Bir sözlə, ulu öndərin 
bu fədakarlığı nəticə verdi və həmin 
baza əsasında Azərbaycan sonradan 
müstəqilliyə qovuşdu.

Ümummilli liderimizin hakimiyyətinin 
ikinci mərhələsi müasir tariximizdə 
müstəqilliyimizin əbədiyyətə çevrilməsi, 
Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi 
dünya birliyində tanınması, xalqımızın 
qarşılaşdığı bəlalardan xilas edilməsi 
və istiqlaliyyət yolunda qətiyyətli ad-
dımları ilə yadda qalıb. Heydər Əliyevin 
siyasi hakimiyyətə qayıdışı həm stra-
teji, həm də ümummilli baxımdan çox 
mühüm əhəmiyyət kəsb edən hadisə 
idi. Ulu öndərin siyasi hakimiyyətə 
qayıdışı günü milli müstəqil dövlətimizin 
həyatında, bütövlükdə Azərbaycanın 
tarixində müstəsna yer tutan günlərdən 
biridir.

Hər bir hadisəyə nəticəsinə görə 
qiymət verilir. Heydər Əliyevin 15 
iyun 1993-cü ildə xalqın tələbi ilə 
hakimiyyətə qayıtması böyük hadisə 
olmaqla, Azərbaycan üçün milli baxım-
dan ciddi nəticələr verdi. Ümummilli 
liderimizin siyasi hakimiyyətə qayıdışı 
milli müstəqil dövlətimizin həyatında 
dönüş nöqtəsi idi. Bu hadisə nəticə 
etibarilə müstəqilliyimizin əbədi, 
dönməz olmasında çox mühüm və 

əhəmiyyətli rol oynadı. Bu qayıdış milli 
müstəqilliyimizin əbədiliyinin təminatı 
demək idi.

Heydər Əliyev hakimiyyətə qayıdışı 
ilə müstəqil Azərbaycanı dağılmaqdan, 
ölkəmizi iflasdan, iqtisadi tənəzzüldən, 
xaosdan, özbaşınalıqdan xilas edərək 
inkişaf yoluna qədəm qoymaq üçün 
zəmin yaratdı. Dahi şəxsiyyət si-
yasi hakimiyyətə qayıdana qədər 
Azərbaycanda total böhran vəziyyəti 
hökm sürürdü. Cəmiyyətin bütün 
sahələrində Azərbaycan xalqının ma-
raqlarına uyğun olmayan vəziyyət möv-
cud idi. Onun hakimiyyətə gəlişindən 
sonra qısa zaman kəsiyində həyata 
keçirdiyi siyasət nəticəsində ölkəmiz 
müstəqilliyinin dönməzliyini təmin etdi, 
eyni zamanda, regionda öz mövqe-
yini möhkəmləndirdi, sosial, mənəvi, 
iqtisadi, psixoloji sahələrdə Azərbaycan 
millətinin maraqlarına uyğun siyasət 
həyata keçirdi.

Heydər Əliyev müstəqil dövlətimizin 
təməl prinsiplərini yaradıb. Bu gün 
Azərbaycan həmin prinsiplər əsasında 
inkişaf edir. Bu təməl prinsipləri müa-
sir çağırışlara uyğun olaraq müəyyən 
yeniliklərə məruz qalsa da, onun nüvəsi 
dəyişməzdir.

Ulu öndərin xalqımız qarşısında-
kı ən böyük xidmətlərindən biri də 
möhkəm təməllər üzərində qurulan 
bu dövlətin inkişaf siyasətinin davamı 
ilə bağlı siyasi varis yetişdirməsi oldu. 
Azərbaycanın dövlət idarəçiliyində si-
yasi varislik anlayışı var. Siyasi varislik 
prinsipi Yeni Azərbaycan Partiyasının 
proqramında da öz əksini tapır. Bura-
da söhbət dövlətin söykəndiyi təməl 
prinsiplərinin davam etməsindən 
gedir. Ona görə də, hər bir cəmiyyətdə 
varislik prinsipi olmalıdır. Bu prinsip 
pozularsa, təbəddülatlar baş verə 
bilər. Məsələn, Türkiyədə bu dövlətin 
qurucusu Mustafa Kamal Atatürkün 
müəyyən etdiyi prinsiplər var. Qardaş 
ölkədə ayrı-ayrı partiyalar hakimiyyətə 
gəlsələr də, həmin prinsiplər təməl 
olaraq bu gün də qalır. Bu mənada, 
ulu öndər Heydər Əliyevin müəyyən 
etdiyi prinsiplər dövlətçiliyimizin təməl 
prinsipləridir. Azərbaycançılıq ideo-
logiyası, qanunçuluq, hakimiyyətin 
mənbəyinin xalq olması, vətəndaş 
həmrəyliyi təməl prinsiplərimizdir. Ulu 
öndərin müəyyən etdiyi prinsiplər ölkəni 
daim irəliyə aparır. Möhtərəm Prezi-
dentimiz İlham Əliyevin siyasəti də bu 
təməllər üzərindədir və bu gün ölkəmiz 
uğurla inkişaf edir.

Bu gün Azərbaycan nəinki regionun 
lider dövlətidir, eyni zamanda, dünyada 
böyük nüfuza sahibdir, reytinqi getdikcə 
yüksəlir, əlaqələri daha da genişlənir. 
Dünyanın inkişaf etmiş dövlətləri 
ölkəmizlə hərtərəfli əməkdaşlığa böyük 
maraq göstərirlər. Azərbaycanın dina-
mik inkişafı bütün sahələri əhatə edir, 
əhalinin rifahı davamlı olaraq yüksəlir, 
Azərbaycan gücünü, qüdrətini daha 
da artırır. Ölkəmizin həyata keçirdiyi 
qlobal layihələr beynəlxalq miqyasda 
Azərbaycanın mövqeyini gücləndirir. 
Bu amillər Ermənistan–Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli 
həllinə də dəstək verməkdədir.

Bütün bu nailiyyətlərin əsasında 
Heydər Əliyev siyasəti dayanır. Biz 
Azərbaycan xalqı olaraq ulu öndərin 
əziz xatirəsini həmişə yad edirik və 
bundan sonra da edəcəyik. Heydər 
Əliyev yolu Azərbaycanı daha yüksək 
zirvələrə aparacaq.

Mübariz QURBANLI,  
Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət 

Komitəsinin sədri, YAP icra 
katibinin müavini

Müasir Azərbaycan 
dövlətçiliyinin banisi

Ulu öndər Heydər Əliyevin anım günü xalqımız 
tərəfindən böyük ehtiramla yad edildi. Ümummilli 
 liderimiz Heydər Əliyev xalqımız üçün böyük siyasi 
irs, dövlətçilik məktəbi, inkişaf, tərəqqi yolu qoyub. 

Ulu öndərin Azərbaycan xalqı qarşısında xidmətləri misilsiz-
dir. Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan 
xalqının yeganə yolu Heydər Əliyev yoludur. Heydər Əliyev 
elə böyük şəxsiyyətdir ki, onun xalqımız üçün gördüyü mi-
silsiz işləri saymaqla qurtaran deyil. Bu fəaliyyət yeni nəslə 
mütləq çatdırılmalıdır. Gənc nəsil ulu öndərimiz haqqında 
məlumatları kitablardan oxuyur, televiziyalardan izləyir və s. 
Amma elə nəsil var ki, dahi şəxsiyyətlə bir dövrdə yaşayıb, 
işləyib, fəaliyyətinin nəticələrini öz həyatında hiss edib. Yeni 
Azərbaycan Partiyasının funksioneri kimi mən ulu öndər 
Heydər Əliyevlə tədbirlərdə iştirak etmişəm, görüşmüşəm, 
onun dəyərli tövsiyələrini dinləmişəm.

Heydər Əliyev həm sovet dövründə, həm müstəqilliyin 
ərəfəsində, həm də müstəqillik dövründə xalq qarşısında, dövlət 
qarşısında misilsiz xidmətlər göstərmişdir. Məhz onun rəhbərliyi 
ilə sovet dövründə Azərbaycan müttəfiq  respublikalar arasında 
ən geridə qalmış yerdən ən qabaqcıl yerlərə qədər yüksəldi.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
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